ООО «Крайстройсервис»

355040, г. Ставрополь,

ул. 50 лет ВЛКСМ, 16,

корпус «А», офис 118

E-mail: kraistroiservis-ug@bk.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 026/04/14.32-560/2022

06.05.2022 года                                                                                   г. Ставрополь

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной

службы по Ставропольскому краю, <…>, рассмотрев Протокол № 202 от 25.04.2022

года и материалы дела № 026/04/14.32-560/2022, возбужденное в отношении ООО

«Крайстройсервис» (ИНН-2634815624, ОГРН-1142651028255, КПП-263501001;

355040, г. Ставрополь, ул. 50 лет ВЛКСМ, 16, корпус «А», офис 118) по признакам

нарушения части 2 статьи 14.32 Кодекса об административных правонарушениях

Российской Федерации (далее КоАП РФ),

У С Т А Н О В И Л:

Рассмотрение дела об административном правонарушении № 026/04/14.32-

560/2022 было назначено на 06.05.2022 года на 09 часов 15 минут.

Представители ООО «Крайстройсервис» на рассмотрение дела не явились.

Какие-либо пояснения или ходатайства не представлены.

В материалах дела отсутствуют доказательства надлежащего уведомления

ООО «Крайстройсервис» о времени и месте рассмотрения дела.

На основании вышеизложенного, руководствуясь статьями 29.1, 29.4,

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (далее –

КоАП),

О П Р Е Д Е Л И Л:

1) Дело № 026/04/14.32-560/2022 отложить.

ФЕДЕРАЛЬНАЯ

АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ

Федеральной антимонопольной службы

по Ставропольскому краю

ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003

тел. (8652) 35-51-19, факс (8652) 35-51-19

e-mail: to26@fas.gov.ru

         _________________ №  ______________

На №  ________  от  ______________

mailto:kraistroiservis-ug@bk.ru
mailto:to26@fas.gov.ru

2

2) Назначить рассмотрение дела на 01.06.2022 года в 10 часов 45 минут по

адресу: 355003, г. Ставрополь, ул. Ленина, 384, каб. 315.

Явка лица, в отношении которого возбужденно дело об административном

правонарушении, либо его представителя с надлежащим образом оформленными

полномочиями на участие в административном производстве, обязательна.

Для сведения сообщаем, что рассмотрение настоящего дела также будет

осуществляться с использованием системы «TrueConf», в которой Вы можете

принять участие.

Лицам, участвующим в рассмотрении дела, необходимо заблаговременно, на

адрес электронной почты: to26@fas.gov.ru, предоставлять требуемые документы,

включая доверенность на право представления интересов участника процесса.

Вход в конференцию: https://fas2.tconf.rt.ru/c/5832445832.

Заместитель руководителя управления                                                    <…>

mailto:to26@fas.gov.ru
https://fas2.tconf.rt.ru/c/5832445832